
Uchwała Nr XI / 89 / 2007 
Rady Miasta Marki 

z dnia 3 października 2007 roku 
  

 
                         w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości 
gminnych, niezabudowanej nieruchomości  gruntowej  
 
 
                         Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2001r.  Nr 142 , poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) uchwala się,  co  następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na nabycie do zasobu nieruchomości gminnych niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność osób fizycznych, oznaczonej w ewidencji 
gruntów miasta Marki jako działka nr ewid. 2 o powierzchni 398 m2 położona w Markach 
przy ul. Bandurskiego w obrębie 3-05 , z przeznaczeniem pod budowę gminnej drogi 
publicznej oznaczonej w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego miasta 
„MARKI VII” jako ulica  Bandurskiego 17 KUL.  

§ 2 
 
Nabycie własności wymienionej  w § 1 nieruchomości  nastąpi ze środków pochodzących z 
budżetu Gminy.  
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miasta Marki: Maria Przybysz-Piwko 
 
 
  
 
 
 
 
 


	Rady Miasta Marki
	z dnia 3 października 2007 roku
	§ 2
	Nabycie własności wymienionej  w § 1 nieruchomości  nastąpi ze środków pochodzących z budżetu Gminy. 


